
Proposta Numero: DEL-1944-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Procedura negoziata ex articolo 63, comma 2, lettera c) del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
per affidamento della fornitura urgente di - Materiale di convivenza - per le necessità della ASL 
Taranto - CIG Z0B3704CD8 - Aggiudicazione.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

           PREMESSO CHE:

 con nota prot. n.92779 del 01/06/2022 la direzione dell’Area Gestione Patrimonio segnalava
l’esaurimento delle scorte di magazzino degli articoli in oggetto;

 stante la situazione di emergenza al fine di garantire le immediate necessità delle Strutture
richiedenti, nelle more della gara in via di definizione da parte dell’A.G.P., questa Direzione
Amministrativa ha provveduto ad emettere ordinativo urgente alla ditta Galaxy di Ferrara
Maddalena che ha offerto il materiale richiesto con disponibilità immediata, come di seguito
riportato:                                                                   

DESCRIZIONE PRODOTTO

FABBISOGNO
PRESUNTO 
IN ROTOLI

PREZZO 
UNITARIO 

IVA
ESCLUSA

PREZZO
COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA

%
IVA

Carta igienica a 2 veli in pura cellulosa 
confezione da 24 rotoli 240 € 0.15 € 36,00 22

Rotolone asciugamani da 800 strappi 2 
veli alt. 250 mm 2 pz per confezione 1.000 € 2,5 € 2.500,00 22

Lenzuolino medico rotolo da 50 mt 80 € 3,10 € 248,00 22
TOTALE € 2.784,00 22

         

VERIFICATI gli atti della procedura;              
        
RITENUTO di provvedere alla fornitura urgente di “Materiale di convivenza”, in favore della ditta
Galaxy di Ferrara Maddalena  (cod. N-SIA fornitore 84645), al prezzo complessivo di € 2.784,00
IVA esclusa;

VISTO il d. lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii.;

      L’Istruttore
      Collaboratore amm.vo 
      (Dott.ssa Claudia Caricasole)  
      Il Direttore Amm.vo dei PP.OO.  
      (Dott. Massimo Mancini) 



D E L I B E R A

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e 

sostanziale:
                             

1) di prendere atto,  degli atti e dell’esito della procedura per l’affidamento della fornitura
urgente  di  “Materiale  di  convivenza” (cod.N-SIA artt.  321616,  9627,  321696), per  le
necessità della ASL Taranto;

2) di  aggiudicare,  di  conseguenza,  la  suddetta  procedura  negoziata,  in  favore  della  ditta
Galaxy di Ferrara Maddalena (cod. N-SIA fornitore 84645) per un importo pari a € 2.784,00
+  IVA al  22% per  complessivi  €  3.396,48  nel  rispetto  di  tutte  le  condizioni  contenute
nell’offerta economica;

3) di registrare la somma di € 3.396,48 (tremilatrecentonovantasei/48) sul budget del conto
economico 700.105.0001003 “Materiali per pulizia” del bilancio 2022 (UA);

4) di disporre la comunicazione dell'esito della presente procedura alla ditta Galaxy di Ferrara
Maddalena ai sensi dell'art. 76, comma 5 del d. lgs. n. 50 del 2016;

5) di  dichiarare il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  3
comma 26 della L.R.n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


